

C.M. FINER FOODS LTD ApS

Åvej 2
8860 Ulstrup

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2021

Gert Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.M. FINER FOODS LTD ApS Åvej 2 8860 Ulstrup
	CVR-nr: 71309215 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
Revisor	Elite-Revision ApS, registreret revisionsvirksomhed Torvegade 13 8850 Bjerringbro DK Danmark
	CVR-nr: 25477367 P-enhed: 1007749844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive international handel med kød.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening, da selskabet har igangsat en omkostningsbesparelse, som forventes at øge den fremtidige indtjening.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.037	83.352
Personaleomkostninger	1	-210.652	-187.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-134.353
Andre driftsomkostninger		-83.451	0
Resultat af ordinær primær drift		-245.066	-238.029
Andre finansielle indtægter		0	15.014
Andre finansielle omkostninger		-39.506	-9.877
Ordinært resultat før skat		-284.572	-232.892
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-284.572	-232.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-284.572	-232.892
I alt		-284.572	-232.892

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	800.000
Anlægsaktiver i alt		0	800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.791.945	1.543.828
Andre tilgodehavender		5.693	9.606
Tilgodehavender i alt		1.797.638	1.553.434
Likvide beholdninger		165.490	88.239
Omsætningsaktiver i alt		1.963.128	1.641.673
AKTIVER I ALT		1.963.128	2.441.673

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-197.553	87.019
Egenkapital i alt		2.447	287.019
Gæld til realkreditinstitutter		0	189.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	189.074
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.015
Gæld til banker		0	49.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.771.455	1.494.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.226	414.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.960.681	1.965.580
Gældsforpligtelser i alt		1.960.681	2.154.654
PASSIVER I ALT		1.963.128	2.441.673

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	110.909	98.303
Pensionsbidrag	87.371	74.786
Andre omkostninger til social sikring	12.372	13.939
	<u>210.652</u>	<u>187.028</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	112.066
Tab salg af grunde og bygninger	83.451	0

2019/20: (indregnet under af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver)

2020/21: (indregnet under andre driftsomkostninger)

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------